АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СТЕПНОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.07.2016
	№
	76-п

	п. Степной

        Об определении  помещения для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемого зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области

      В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 62, 67 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", статьями 48, 53 Закона Оренбургской области от 16.11.2005 N 2711/469-III-ОЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области", в целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации  посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области:
1. Определить помещения для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемое зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области:

1.1. В  п. Степной -сельский дом культуры по адресу:  ул.Нижняя, д. 7
1.2. В п.Жирнов- сельский клуб по адресу: ул.Клубная д.1б
1.3. в п.Западный- сельский клуб по адресу: ул.Клубная, д.1

2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
    3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                               Л.В.Станкевич

Разослано: администрации района, прокурору района, председателю избирательной комиссии И.И. Черемисину